DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOAS PRÁTICAS DE
MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA PARA
ASSOCIAÇÃO AGROECOLÓGICA NA PARAÍBA de autoria de ERICK DOS ANJOS
BEZERRA, DANIELA DANTAS DE FARIAS LEITE, ESTELA MARIS DE MEDEIROS E
OLIVEIRA, MARCELA NOBRE OLIVEIRA , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56814

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56814